
                                       

 

Vol.57 No.6 
                                                               平成 26 年（2014 年） 

                                                        8 月 6 日 

  

             
   
  会 員 増 強 及 拡 大 月 間 

【第 2722 回例会】納涼家族会（桜島サマーナイト納涼船） 

housinn  

 

［点鐘］［ロータリーソング］奉仕の理想 

［四つのテスト唱和］玉利会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日は田中ガバナー・小園ガバナー補佐ようこそ当クラ

ブへお越しいただき誠にありがとうございます。心から歓

迎申し上げます。また先日２６・２７日両日、当クラブが

ホストクラブとして霧島自然ふれあいセンターにて、田中

ガバナー、小園ガバナー補佐をお迎えして、第４９回イン

ターアクト年次大会が総勢２１１名の参加をいただき盛

大に開催されました。    

今回の大会テーマは「地球と自然と人との絆」でした。大

自然の中でお互いの体験を通して人との絆やつながりを

育てましょうということで、分科会活動や基調講演など、

インターアクト生の大変熱心に取り組む姿勢に大きな感

動を覚えました。中村実行委員長はじめ小原会員・川窪会

員・武井会員・事務局の矢野さんそして両日お手伝いをい

ただいた会員の皆様に心から感謝申し上げたいと思いま

す。本当にご苦労様でした。 

本日はガバナー公式訪問ということで、田中ガバナーか

ら午前中の会長・会長エレクトとの懇談会では、適切なア

ドバイスをいただき誠にありがとうございました。この後

のガバナーアドレス、クラブフォーラムにおきましても、

ご指導賜ります様よろしくお願いいたします。今年度のＲ

Ｉのテーマは「ロータリーに輝きを」です。当クラブのテ

ーマは「絆のハーモニーを大切に」です。今日は会員と田

中ガバナー・小園ガバナー補佐との絆のハーモニーを大切

にしていただき、ロータリーに輝きをもたらしていただけ

ればと思います。また先程、田中ガバナーよりバッチと名

札を贈呈されました大熊会員と矢野会員におかれまして

は、本日より会員としてまたロータリアンとしてスタート

されました。一日も早くクラブに溶け込んでいただき、ロ

ータリーライフを楽しんでいただければと思います。本日

は限られた時間ではございますが、活発かつ有意義な意見

交換ができますように祈念いたしましてガバナー歓迎の

あいさつとさせていただきます。本日はよろしくお願いし

ます。 

 

 

○玉利佳久君 本日は田中ガバナー、小園ガバナー補佐、

ようこそ当クラブへお越しいただき誠にありがとうご

ざいます。心から歓迎申し上げます。また、大隈さん、

矢野さん、ご入会おめでとうございます。お互いの絆の

ハーモニーを大切にしましょう。 

○中村佐知子君 田中ガバナー公式訪問ありがとうござ

います。インターアクトの際も、ご参加いただきありが

とうございました。本日もよろしくお願い致します。イ

ンターアクトお疲れ様でした。会員の皆様のおかげで無

事終了することができました。当日、バタバタしたこと

もありますが、また今後に活かしたいと思います。本当

にありがとうございました。 

○上川咲男君 ①田中ガバナー、小園ガバナー補佐、和

気藹々の鹿児島南 RC へようこそいらっしゃいました。

よろしく御指導ください。②社会奉仕川窪委員長関係の

皆様、インターアクト年次大会大変お疲れ様でした。 

○日高文治君 ①田中ガバナー、小園ガバナー補佐の訪

問を心から歓迎いたします。②先日のインターアクト年

次大会は、高校生の溌剌とした姿に久しぶりに接するこ

とができ、また、宮田敬博ドクターの南極観測隊員とし 

平成 26 年 7 月 30 日 第 2721 回例会 

スススマママイイイルルル報報報告告告   

会会会長長長挨挨挨拶拶拶   

入入入会会会式式式   

氏  名 大隈信彦様    

勤 務 先 鹿児島ターミナルビル（株）代表取締役社長 

職業分類 ビルディング管理 

所属委員会 クラブ管理運営委員会 フェローシップ 

推 薦 者 宮田会員・川窪会員 

 
氏  名 矢野隆一様    

勤 務 先 （株）鹿児島銀行 鴨池支店 支店長 

職業分類 地方銀行 

所属委員会 クラブ管理運営委員会 フェローシップ 

推 薦 者 玉利会員・日高会員 

 

 


